
UCHWAŁA NR XVII-12/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Nr XIII – 134/2015  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z    dnia       26 listopada  
2015 r.

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z późn.  zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XIII – 134/2015  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z    dnia     26 listopada  2015 r.  w 
sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego  w  prawo  
własności  nieruchomości  położonej  w  Wołominie przy ul. Przejazdowej 7 dokonuje się zmiany w ten 
sposób,  że §  1 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 85% od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Wołominie przy ul. 
Przejazdowej 7, stanowiącej działkę ewid. nr 61 w obrębie 0010, 10, o powierzchni 683 m², 
uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1W/00005793/2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2EC99556-2F37-4DDC-8508-A7C75365AA47. Uchwalony Strona 1




